
Route  4 c

Dépt Altitude Lieu Rte Vers km KM Ref. Chauvot Remarques Déniv DéTo %
88 743 Musée du Textile CV 0.0 0

759 Carr CV/D43 D43 à D 0.3 0.3 0 5.3

68 884 Col d' ODEREN D13b1 td 2.3 2.6 FR-68-0884 D43/D13b1 125 125 5.4

68 490 KRUTH carr D13b1/D13b D13b à D 7.2 9.8 125 -5.5

68 459 ODEREN 2.5 12.3 125 -1.2

68 431 RANSPACH 3.2 15.5 125 -0.9

68 404 SAINT AMARIN D13 à g 3.3 18.8 125 -0.8

68 763 GEISHOUSE HOH 4.1 22.9 FR-68-0763 D13 359 484 8.8

68 740 GEISHOUSE CV 0.9 23.8 484 -2.6

68 1049 SATTEL 4.6 28.4 FR-68-1049 309 793 6.7

68 1233 Col du HAAG D431 à g 1.7 30.1 FR-68-1233 D431 184 977 10.8

68 1197 Col de MOORFELD 1.9 32.0 FR-68-1197 D431 977 -1.9

68 1183 Carr Markstein D430 td 3.6 35.6 977 -0.4

68 1218 Carr D430/D27 3.2 38.8 68 1045 1.1

68 1186 Col de HAHNENBRUNNEN R1 à D 1.1 39.9 FR-68-1186 D430 10 1055 -2.9

68 1163 Carr Schweisel ret 3.0 42.9 1055 -0.8

68 1190 Collet du SCHWEISEL D430 à D 0.3 43.2 FR-68-1190 R1 GR5 25 1080 9.0

68 1163 Carr Schweisel R1 à D 0.3 43.5 47 1127 -9.0

68 1181 Carr Herrenberg ret 1.8 45.3 1127 1.0

68 1191 Col du HERRENBERG D430 à D 0.1 45.4 FR-68-1191 S1 GR 10 1137 10.0

68 1181 Carr Herrenberg R1 à D 0.1 45.5 1137 -10.0

68 1212 Carr Neurod ret 0.6 46.1 30 1167 5.2

68 1223 Col du NEUROD D430 à D 0.1 46.2 FR-68-1223 R1 11 1178 11.0

68 1212 Carr Neurod R1 à D 0.1 46.3 1178 -11.0

68 1194 Carr Rothenbach ret 2.5 48.8 AR 200m à D 35 1213 -0.7

68 1205 Col du ROTHENBACH D430 à D 0.1 48.9 FR-68-1205 R1 11 1224 11.0

68 1194 Carr Rothenbach D5b3 à g 0.1 49.0 1224 -11.0

68 1187 Carr  D430/D5b3 D34a td 0.2 49.2 1224 -3.5

68 1150 D5b3/D34a D34 à g 0.5 49.7 1224 -7.4

68 895 Carr D34a/D34 CV à D 3.5 53.2 1224 -7.3

68 956 Col de BRAMONT RF à D 0.8 54.0 FR-68-0956 D13b 65 1289 7.6

88 1067 Col de la VIERGE RF à g 2.0 56.0 FR-88-1067 RF 124 1413 5.6

68 1015 Col du BOCKLOCH td 2.5 58.5 FR-68-1015 qq m à gauche 1413 -2.1

68 1066 Carr S à g 3.2 61.7 150 1563 1.6

68 1095 Der SATTEL RF ret 0.3 62.0 FR-68-1095a S1-2 (O) 29 1592 11.6

68 1066 Carr à g 0.3 62.2 1592 -11.6

738 Carr RF/D43 D43 à g 6.1 68.3 1592 -5.4

759 Carr D43/CV CV à d 0.5 68.8 25 1617 4.2

88 743 Musée du Textile 0.3 69.1 1617 -5.3

14 cols 1617 11.6
MAX 1233
mini 404 Carte Michelin locale 314

Bifurcation pour autre circuit
départ pour variante

Màj 18/04/14

FR-68-1149 
0,9km à droite 
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